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PROTOKOLL SAMVERKANSGRUPP 

SID 1(3) 

Minnesanteckningar från samverkansgrupp FSG – 
Socialförvaltningen den 13 juni 2022 
 
Bilaga till protokoll 05/2022 
 
 

Information:  
 
Val av justerare 
Cecilia Cederström, SSR, valdes som justerare.  

 
Föregående mötesanteckningar, ekonomichef 
Mötesanteckningarna läggs till handlingarna.  
 
 

Föredragningslistan från Socialnämnden, ekonomichef 
Ekonomichef berättar om information, styrning och ekonomi och 
revisionsrapporten.  

 
 
Nytt inom arbetsmiljö, ekonomichef 
Inget nytt har inkommit.  
 
Cecilia Cederström, SSR, föredrar om pågående frågor inom arbetsmiljö för nya 
HR-chefen Karolina Håkansson:  
 

- Generellt finns det flera initiativ som nya HR-chefen kommer behöva ta 
över 

- Det är en utmaning för förvaltningen att attrahera erfaren personal, vilket 
bland annat har resulterat i att provanställningar varit nödvändiga. 

- För att förbättra introduktionen för nyanställda har mentorer tillsatts och 
sakkunnig är mycket involverad i planeringen 

 

Fackliga inspel 
Tidigare verksamhetschef för BUF startade en arbetsgrupp som arbetar med att 
göra socialförvaltningen mer attraktiv och hållbar. Fackliga representanten 
uppmanar nya HR-chefen att fortsätta arbetet.  
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Uppdatering chefsrekryteringar, ekonomichef 
 
Inget nytt har inkommit. Ny HR-chef Karolina Håkansson är installerad. Eric 
Torstenssons efterträdare är anställd och börjar den 1 augusti. Hon heter Emma 
Johansson och har femton års erfarenhet som HR-konsult.  
 
 
Analys av bokslut, ekonomichef 
 
Ekonomichef redogör för delårsrapport april. Stadsrevisionens årsrapport 2021 
visar att nämnden arbetar med ekonomin och det negativa resultatet bland annat 
genom att ha tagit beslut om långsiktiga åtgärder för en ekonomi i balans. 

 

 
Dialog: 
 

 
Kamera Carnot 
Det är oklart för FSG varför frågan är på deras dagordning och inte på VSG.  

 
 
Samverkansenkät, fortsatt dialog 
Denna gång har alla i samverkansgruppen fyllt i en enkät.  
 
Fackliga inspel  
Resultatet från enkäten vore ett intressant ämne för dialog på tematräffar.  

 
 
Höstens tematräffar, datum 
Datum för tematräffar är satta; den 31 oktober och den 23 november. HR-chef 
och förvaltningschef kommer förbereda träffarna och har avsatt tid för planering.  

 
H22, ordförande 
Två av fem veckor är avklarade. PART har haft sin utställning i Domen om 
Snacka om Livet. Den tredje veckan visar Omtanke Helsingborg upp sin 
utställning om ofrivillig ensamhet. 
 
 

Fackliga inspel 
Hur samlar socialförvaltningen in invånarnas tankar och inspel om framtida 
sociala tjänster?  
 
SSR påpekar att man inom vuxens verksamhet inte känner sig så delaktig i H22 
och befarar att diskrepansen även kan upplevas av invånarna. Arbetsgivaren 
svarar att de som arbetar på stadsmässan för socialförvaltningen har ansvar för 
att informera om förvaltningens förflyttningsarbete och att ta tillbaka inspel från 
samtal med invånarna. Utöver det har förvaltningen anlitat en grafisk designer 
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som tar minnesanteckningar vid större evenemang, vilket ska användas i 
efterarbetet.  

 
 
Övrigt: 
 

Kommentar från SSR 
Socialdirektören har inte närvarat på de senaste två samverkansträffarna.  
 

Information  
Nästa sammanträde är 22 augusti och då är Cecilia Cederström från SSR på 
semester.  
 
 
 
 


